UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /QĐ-SGDĐT                     Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn trực tuyến

về giáo dục giới tính và tình dục toàn diện cho cán bộ quản lý, giáo viên

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 25/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và

Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng

Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 976/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 06/10/2022 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển

khai tập huấn trực tuyến cho cán bộ quản lý và giáo viên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn trực tuyến về giáo

dục giới tính và tình dục toàn diện gồm các ông, bà có tên sau: (Danh sách đính

kèm).

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tham gia và hoàn

thành khóa tập huấn theo đúng yêu cầu, cụ thể như sau:

- Hình thức tham gia: khóa tập huấn được tổ chức bằng hình thức trực tuyến,

cán bộ quản lý và giáo viên tự học trên hệ thống tại địa chỉ

http://taphuannhagiao.hou.edu.vn. Bộ Giáo dục và Đào tạo sẽ gửi tài khoản và

hướng dẫn tập huấn cho học viên tham gia tập huấn thông qua địa chỉ email cá

nhân của học viên.

- Thời gian học: tháng 11, 12 năm 2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
 - Như Điều 3;

 - Cục NGCBQLQG (đề báo cáo);

 - Lưu: VT, GDTrH.

http://taphuannhagiao.hou.edu.vn/

  UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ VÀ GIÁO VIÊN

Tập huấn trực tuyến về giáo dục giới tính và tình dục toàn diện

(Đính kèm Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày      /10/2022 của Sở GD&ĐT tỉnh Bình Phước)

TT Họ và Tên
Giới

tính

Dân

 tộc
Email Điện thoại

Sở Giáo

dục

và Đào tạo

 Phòng

Giáo dục

 và Đào

tạo

Đơn vị

1 Đặng Văn  Hiếu Nam Kinh dangvanhieu@binhphuoc.edu,vn 0974053597 Bình Phước   Phòng GDTrH

2 Đỗ Thị Kim Huê Nữ Kinh dtkhue@binhphuoc.edu.vn 0989289033 Bình Phước   Phòng GDTrH

3 Nguyễn Thị  Nhị Nữ Kinh ntnhi@binhphuoc.edu.vn 0345138279 Bình Phước   Phòng GDTHMN

4 Nguyễn Bình Phương Nga Nữ Kinh nbpnga@binhphuoc.edu.vn 0838012677 Bình Phước   Phòng GDTHMN

5 Nguyễn Thị Hồng  Hạnh Nữ Kinh nthhanh@binhphuoc.edu.vn 0866133555 Bình Phước   Văn phòng Sở

6 Lương Thị  Bình Nữ Kinh tieuhocdongxoai@binhphuoc.edu.vn 0908833132 Bình Phước Đồng Xoài Phòng GDĐT

7 Lê Thị Thùy  Hương Nữ Kinh lethuyhuong1985@gmail.com 0915002255 Bình Phước Đồng Xoài THCS Tân Phú

8 Bùi Thị Thu  Thủy Nữ Kinh b.thuy77hoahong@gmail.com 0944631122 Bình Phước Đồng Xoài Mầm non Hoa Hồng

9 Nguyễn Thị Hồng Ngân Nữ Kinh nganhuyen8375@gmail.com 0968147799 Bình Phước Đồng Xoài Tiểu học Tiến Hưng A

10 Bùi Ngọc Thắng Nam Kinh ngocthangpgd@gmail.com 0966078179 Bình Phước Bù Đốp Phòng GDĐT

11 Hoàng Thị Thanh  Hương Nữ Kinh hoanghuongmnmd86@gmail.com 0377459337 Bình Phước Bù Đốp MN Minh Đức

12 Nguyễn Đức Thắng Nam Kinh thangvn78@gmail.com 0814557179 Bình Phước Bù Đốp TH&THCS Thanh Bình

13 Phạm Thị Hoài Nữ Kinh phamhoaitkb@gmail.com 0944752638 Bình Phước Bù Đốp TH Tân Khai B

14 Ngô Thị Kim Cúc Cúc Nữ Kinh kimcuctpbbl@gmail.com 366844816 Bình Phước Bình Long TH-THCS Thanh Phú

15 Nguyễn Thị Hài Nữ Kinh hai491981@gmai.com 912574559 Bình Phước Bình Long MN Vành Khuyên

16 Đỗ Thị Huế Nữ Kinh honghuemythuat@gmail.com 973907687 Bình Phước Bình Long THCS An Lộc

17 Nguyễn Thị Thanh Huyền Nữ Kinh mamnon.txbl@gmail.com 918412249 Bình Phước Bình Long Phòng GDĐT

18 Lê Thanh Dũng Nam Kinh dunglt.hbda@binhphuoc.gov.vn 978975754 Bình Phước Bù Đăng Phòng GDĐT

19 Nguyễn Tấn Sang Nam Kinh nguyentansang1972@gmail.com 918422042 Bình Phước Bù Đăng PHT Tiểu học Minh Hưng

mailto:dangvanhieu@binhphuoc.edu,vn
mailto:dtkhue@binhphuoc.edu.vn
mailto:nthhanh@binhphuoc.edu.vn
mailto:tieuhocdongxoai@binhphuoc.edu.vn
mailto:lethuyhuong1985@gmail.com
mailto:b.thuy77hoahong@gmail.com
mailto:nganhuyen8375@gmail.com
mailto:ngocthangpgd@gmail.com
mailto:hoanghuongmnmd86@gmail.com
mailto:thangvn78@gmail.com
mailto:nguyentansang1972@gmail.com

3

20 Bùi Thị Mỹ Hạnh Nữ Kinh buimyhanh85@gmail.com 985414367 Bình Phước Bù Đăng PHT THCS Chu Văn An

21 Lê Thị Thùy Nữ Kinh lethuy257 @gmail.com 976298555 Bình Phước Bù Đăng HT MG Sao Mai

22 Trương Văn  Tuấn Nam Kinh truongvantuan3012@gmail.com  966134623 Bình Phước Bù Gia Mập Phòng GDĐT

23 Vũ Giáp  Lịch Nam Kinh vugiaplich@gmail.com  982721271 Bình Phước Bù Gia Mập TH Kim Đồng

24 Đặng Thị  Hiền  Nữ  Kinh  hienthcsdk@gmail.com  986713067 Bình Phước Bù Gia Mập THCS Đa Kia

25 Phan Thị  Thơm Nữ Kinh phanthithom0311@gmail.com  967821040 Bình Phước Bù Gia Mập MN Đức Hạnh

26 Phạm Lê Tường Vy Nữ Kinh vythcs.dpbp@gmail.com  918.551.056 Bình Phước Đồng Phú Phòng GDĐT

27 Kiều Thị  Hạnh Nữ Kinh kieuhanhmn@gmail.com  988.291.933 Bình Phước Đồng Phú MN Tân Phước

28 Phan Thị Ly Vi Nữ Kinh livitanphu@gmail.com  983.730.063 Bình Phước Đồng Phú TH Tân Phú

29 Trần Thị  Hương Nữ Kinh huongtrantpdp@gmail.com 387.729.050 Bình Phước Đồng Phú THCS Tân Phú

30 Hoàng Thị Vân Anh Nữ Kinh vananh81.ln@gmail.com 0917000305 Bình Phước Lộc Ninh Phòng GDĐT

31 Lê Thị  Hòa Nữ Kinh hoalekimtuyen@gmail.com 0918040193 Bình Phước Lộc Ninh Mầm non Sao Mai

32 Võ Đức  Triển Nam Kinh v.dctrin@gmai.com 0982568472 Bình Phước Lộc Ninh Tiểu học Lộc Thiện

33 Lê Thị Anh Tuyết Nữ Kinh tuyetquang01012015@gmail.com 0918978738 Bình Phước Lộc Ninh THCS Lộc Tấn

34 Vũ Văn Thêm Nam Kinh vuvanthempl@gmail.com 983776412 Bình Phước Phước Long TH Trương Vĩnh Ký

35 Nguyễn Đình Thịnh Nam Kinh dinhthinh.pgdpl@gmail.com 383767619 Bình Phước Phước Long Phòng GDĐT

36 Bùi Văn Toàn Nam Kinh petertoan87@gmail.com 962993051 Bình Phước Phước Long THCS Phước Bình

37 Nguyễn Thị Hoa Nữ Kinh hoasonca87@gmail.com 816888848 Bình Phước Phước Long MN Thác Mơ

38 Nguyễn Thị  Lương Nữ Kinh  nluongchonthanh@gmail.com
0985432834 Bình Phước Chơn Thành Phòng GDĐT

39 Vũ Thị  Nhíp Nữ Kinh  phinhip@yahoo.com.vn  0977332214 Bình Phước Chơn Thành MN Minh Hưng

40 Trần Thị Thu Hà Nữ Kinh  thuha.minhlong.133@gmail.com.vn 0985024133 Bình Phước Chơn Thành TH&THCS Minh Long

41 Nguyễn Thị  Thư Nữ Kinh  nguyenthu3979@gmail.com 0913330075 Bình Phước Chơn Thành TH Minh Thắng

42 Nguyễn Thị Uyên Nữ Kinh nguyenthiuyen.hpr@gmail.com 0988319191 Bình Phước Phú Riềng Phòng GDĐT

43 Nguyễn Thị Nhật Linh Nữ Kinh Nhatlinhprb@gmail.com 0985339717 Bình Phước Phú Riềng Mầm Non Phú Riềng

44 Nguyễn Đức
Nhàn Nam Kinh

ducnhan766@gmail.com 976244766 Bình Phước
Phú Riềng

TH&THCS Nguyễn Đình

Chiểu

45 Trần Văn  Lập Nam Kinh lapnugv@gmail.com 363221469 Bình Phước Phú Riềng THCS Nguyễn Du

46
Đàm Thị Ánh Vân Nữ Kinh damanhvan92@gmail.com 0933251345

Bình Phước

PTDTNT THCS&THPT Bù

Gia Mập

47 Dư Thị Thanh Xuân Nữ Kinh xudu248@gmail.com 0972751701 Bình Phước   THPT TX Bình Long

mailto:truongvantuan3012@gmail.com
mailto:vugiaplich@gmail.com
mailto:hienthcsdk@gmail.com
mailto:phanthithom0311@gmail.com
mailto:vythcs.dpbp@gmail.com
mailto:kieuhanhmn@gmail.com
mailto:livitanphu@gmail.com
mailto:huongtrantpdp@gmail.com
mailto:vananh81.ln@gmail.com
mailto:hoalekimtuyen@gmail.com
mailto:v.dctrin@gmai.com
mailto:tuyetquang01012015@gmail.com
mailto:vuvanthempl@gmail.com
mailto:dinhthinh.pgdpl@gmail.com
mailto:petertoan@gmail.com
mailto:nluongchonthanh@gmail.com
mailto:thuhoang120980@gmail.com
mailto:phinhip@yahoo.com.vn
mailto:thuha.minhlong.133@gmail.com.vn
mailto:nguyenthiuyen.hpr@gmail.com
mailto:Nhatlinhprb@gmail.com
mailto:ducnhan766@gmail.com
mailto:lapnugv@gmail.com
mailto:damanhvan92@gmail.com

4

48 Đinh Thị Kim  Sương Nữ Kinh nguyendinhtrunghieu2000@gmail.com 0818003549 Bình Phước   THPT Đồng Phú

49 Nguyễn Anh Tuấn Nam Kinh Tuanchelsea67@gmai.com 09839797444 Bình Phước   THPT Bù Đăng

50 Trương Thị Hồng Thắm Nữ Tày truongthihongtham84@gmail.com 0845306858 Bình Phước   THPT Đồng Xoài

51 Lương Khắc Sự Nam Kinh khacsu2010@gmail.com 0825537692 Bình Phước   THPT Lộc Ninh

52 Nguyễn Thị Lê Na Nữ Kinh nguyenlana20@gmail.com 0333604534 Bình Phước   THPT Nguyễn Hữu Cảnh

53 Hoàng Bích  Ngọc Nữ Kinh huynhnguyen010385@gmail.com 0338533993 Bình Phước   THPT Phú Riềng

54 Nội Quốc Hưng Nam Tày nqhung@thptphuoclong.edu.vn  0903356900 Bình Phước   THPT TX Phước Long

55 Trương Thị  Phượng ]Nữ Kinh truongthiphuong201078@gmail.com 0983569349 Bình Phước   THPT Thanh Hòa

(Danh sách gồm 55 cán bộ quản lý, giáo viên).

mailto:nguyendinhtrunghieu2000@gmail.com
mailto:Tuanchelsea67@gmai.com
mailto:truongthihongtham84@gmail.com
mailto:khacsu2010@gmail.com
mailto:nguyenlana20@gmail.com
mailto:huynhnguyen010385@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:35:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-31T14:00:56+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:28:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:28:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:28:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!